

35	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
36А (36-1А); 36-2А; 36-3А; 36-4А; 36-5А; 36-6А; 36-7А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
37	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
38	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
39	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
40	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
41	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
42	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
43	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение паллиативной медицинской помощи																											
44	Заведующий отделением - врач паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
45А (45-1А)	Врач-педиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
46	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
47	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
48	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
49А (49-1А); 49-2А; 49-3А; 49-4А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
50	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
51	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
52	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Отделение детской урологии-андрологии																											
53	Заведующий отделением - врач-детский уролог-андролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
54	Врач-педиатр	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
55	Врач - детский уролог-андролог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
56	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
57	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
58А (58-1А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
59А (59-1А)	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
60	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
61А (61-1А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
62А (62-1А)	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
63	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
64	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
Отделение гастроэнтерологии, детской эндокринологии, педиатрии																											
65	Заведующий отделением - врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	
66	Врач-гастроэнтеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	да	да	нет	нет	


67	Врач - детский эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	да	нет	нет	
68	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
69A (69-1A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
70A (70-1A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
71	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
72	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
73	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
74	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
75	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
76	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	
Нефрологическое отделение																											
77	Заведующий отделением- врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
78	Врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
79	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
80A (80-1A; 80-2A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
81	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
82	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
83	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
84	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
85	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
86	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	
Отделение травматологии и ортопедии																											
87	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
88A (88-1A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
89	Врач-травматолог-ортопед (ожоговые койки)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	да	
90	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
91A (91-1A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
92A (92-1A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
93	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
94	Медицинская сестра перевязочной	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	нет	
95	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
96	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
97	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
98	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
99	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	
Травматологический пункт																											
100A (100-1A)	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	
101	Врач - челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	нет	нет	

102	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
103А (103-1А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
104	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
105	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
106	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение детской хирургии																						
107	Заведующий отделением - врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
108	Врач - детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
109	Врач - детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
110	Врач - детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
111	Врач-педиатр	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
112	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
113	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
114А (114-1А; 114-2А; 114-3А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
115	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
116	Медицинская сестра перевязочной	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
117	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
118	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
119	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
120	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
121	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
122	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Эндоскопическое отделение																						
123	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
124	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
125	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
126	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
127	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
Отделение оториноларингологии, челюстно-лицевой хирургии																						
128	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
129	Врач - челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
130А (130-1А)	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
131	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
132А (132-1А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
133	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
134	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
135	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
136	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
137	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет
138	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	нет

139	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение пульмонологии, аллергологии																									
140	Заведующий отделением - врач-пульмонолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет
141	Врач-пульмонолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет
142	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет
143	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	да	нет	нет
144	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет
145	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет
146	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет
147	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	нет	нет
148	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	да	нет	нет
149	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	да	нет	нет
150	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	нет	да	нет	нет
151	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																									
152	Заведующий приемным отделением - врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
153А (153-1А; 153-2А)	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
154	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
155	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
156	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
157	Медицинская сестра приемного отделения	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
158	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
159	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
160	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
Консультативная поликлиника																									
161	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
Отделение функциональной диагностики																									
162	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
163	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
Детский стоматологический кабинет																									
164	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
165	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	да	да	да	да	нет
166	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пункт по приему, хранению и отпуску медикаментов																									
167	Заведующий пункта по приему, хранению и отпуску медикаментов-врач-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по КЭР  Газланова А.А. (Ф.И.О.)

5 07 2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  Айлярова Л.А. (Ф.И.О.)


5 07 2023
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

 Хутиева З.Ю. (Ф.И.О.)

5 07 2023
(дата)

Начальник ОК

 Газзаева Л.М. (Ф.И.О.)

5 07 2023
(дата)

Председатель Профкома

 Хучистова Л.Х. (Ф.И.О.)

5 07 2023
(дата)

Инженер по охране труда

 Поликарпова О.Ю. (Ф.И.О.)

5 07 2023
(дата)

Юрисконсульт

 Гагулов Т.Э. (Ф.И.О.)

5.07 2023
(дата)

Врач-эпидемиолог

 Кучиева М.И. (Ф.И.О.)


5 02 2023
(дата)

Главная медицинская сестра

 Дзукаева И.С. (Ф.И.О.)

5 07 2023
(дата)

Начальник АХЧ

 Аркаев В.А. (Ф.И.О.)

05 07 2023
(дата)


Главный энергетик

 Сабанов С.З. (Ф.И.О.)

05 07 2023
(дата)

Заведующий отделением  Кокаева Е.С.

 Кокаева Е.С. (Ф.И.О.)


 (дата)

Заведующий отделением патологии новорожденных и недоношенных детей

 Бабаева З.Б. (Ф.И.О.)

5 07 2023
(дата)

Заведующий отделением офтальмологии и нейрохирургии

 Касаев А.В. (Ф.И.О.)

5 07 2023
(дата)

Заведующий урологическим отделением		Царахов В.М. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
ем (должность)			
Заведующий отделением гастроэнтерологии		Базрова Ф.В. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
ЛОГИИ (должность)			
Заведующий отделением нефрологии		Кокаева Л.М. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
(должность)			
Заведующий отделением травматологии		Тигиев А.С. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
(должность)			
Заведующий отделением хирургии		Цебоев А.В. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
(должность)			
Заведующий ЛОР-отделением		Хаева А.В. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
(должность)			
Заведующий отделением паллиативной медицинской помощи		Цховребова З.Т. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
(должность)			
Заведующий отделением пульмонологии, аллергологии		Абаева А.Б. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
(должность)			
и.о. заведующего приемным отделением		Цихиева Ф.В. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
ем (должность)			
Заведующий отделением функциональной диагностики		Бигаева А.М. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
(должность)			
Заведующий пунктом по приему, хранению и отпуску лекарственных средств		Битиева А.А. (Ф.И.О.)	507 2023 (дата)
средств (должность)			
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Севостьянова Екатерина Геннадьевна (Ф.И.О.)	26.05.2023 (дата)
5215 (№ в реестре экспертов)			